[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.11.2014  № ПОС.03-1804/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г.Переславля-Залесского

от 17.09.2014 № 1439/14 «Об утверждении Положения
о Комиссии по обеспечению разработки, согласования,
обсуждения и внесения изменений в Правила
землепользования и застройки города
Переславля-Залесского и реализации настоящих Правил»

В связи с требованием Переславского межрайонного прокурора от 15.10.2014

№ 86-2-14 об изменении нормативного правового акта,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.Внести в Положение о Комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского и реализации настоящих Правил следующие изменения:
1.1.Пункт 3.5 изложить в новой редакции:

«Для проведения публичных слушаний решением председателя Комиссии назначается совет по проведению публичных слушаний (далее - Совет) из членов Комиссии»;

1.2.Пункт. 4.2 изложить в новой редакции:

«Комиссия отказывает в рассмотрении заявления с предложением о внесении изменений в Правила при непредставлении обоснования данного предложения»;

1.3.В пункте 4.3 слова «вправе отказать» читать «отказывает».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

                         Д.В.Кошурников